

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS

Fornecedor	Descrição do produto	Quantidade	Valor
Joaquim Zacarias de Santana	Pão Frances	181	135,75
Joaquim Zacarias de Santana	Quitandas	2,78kg	83,37
Joaquim Zacarias de Santana	Pão de Queijo	2,54kg	76,41
Baghetti Pães e Confeitaria Eireli	Pão c/ manteiga	69	117,30
Baghetti Pães e Confeitaria Eireli	Pão Baghetti	8	7,20

Recebemos de JOAQUIM ZACARIAS DE SANTANA - EPP os produtos constantes da NOTA FISCAL indicada abaixo
Valor Nota: R\$295,53 DESTINATÁRIO: CONSORCIO PUBLICO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DO TRIANGULO MINEI

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA

NFe N°: 6625
Serie: 1
FOLHA 1/1

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

1 - SAIDA
2 - ENTRADA
N° 00006625
SERIE 1
FOLHA 1/1



JOAQUIM ZACARIAS DE SANTANA - EPP
AV. REBELIAO PRAIEIRA,950 NOSSA SRA GRACAS
UBERLANDIA - MG CEP:38405332
FONE: 3432111332

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

131225017065528 2022-10-31T20:18:27-03:00

NATUREZA DE OPERAÇÃO

VENDA PRODUCAO ESTABELECIMENTO

CHAVE DE ACESSO DA NF-e P/ CONSULTA DE AUTENTICIDADE

3122 1041 7645 5600 0131 5500 1000 0066 2512 0182 7317

INSCRIÇÃO ESTADUAL EMITENTE

7027931320035

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE ST EMIT

CNPJ DO EMITENTE

41.764.556/0001-31

DESTINATÁRIO/REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

CONSORCIO PUBLICO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DO TRIANGULO MINEI

CNPJ

18.151.467/0001-06

DATA DE EMISSÃO

31/10/2022

ENDEREÇO

AV ANTONIO T FERREIRA REZENDE, 3180

BAIRRO/DISTRITO

DISTRITO INDUSTRIAL

CEP

38402349

DATA DA SAÍDA

31/10/2022

MUNICÍPIO

UBERLANDIA

FONE/FAX

3432132433

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

FATURA/DUPLICATAS

CALCULO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS

VALOR DO ICMS

0,00

BASE DE CALCULO DO ICMS ST

0,00

VALOR DO ICMS ST

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

295,53

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00

VALOR DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

295,53

TRANSPORTADORA/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA DE
0 - EMITENTE
1 - DESTINATÁRIO

0

CODIGO ANTT

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE DE VOLUMES

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	NCM	CST	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CALC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	% ICMS	% IPI
000005	PAO FRANCES	19059090	0500	5405	KG	181	0,750	135,75	0,00	0,00	0,00	0,0	0,0
000006	PAO DE QUELJO	19059090	0500	5405	KG	2.548	29,990	76,41	0,00	0,00	0,00	0,0	0,0
000008	QUITANDAS	19059090	0500	5405	KG	2,78	29,990	83,37	0,00	0,00	0,00	0,0	0,0

*placada que mais
03/11/2022*

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL SERV.

BASE DE CALCULO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO

DE IPI

VENDEDOR: CAIXA

| Valor aproximado dos Tributos R\$39,75 Federal e R\$4,25 Estadual FONTE: IBPT/FECOMERCIO MG - ca7gi3

RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE BAGHETTI-PAES & CONFEITARIA EIRELI-ME OS PRODUTOS E OS SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO CONSORCIO PUBLICO INTER SAUDE DO T.M - (R\$ 124,50)		NF-e Nº: 000 022 494 SÉRIE: 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

 BAGHETTI-PAES & CONFEITARIA EIRELI-ME Av. 7 c/ 26 e 28, 942 CENTRO-ITUIUTABA/MG CEP: 38.300-152 FONE: (34)3261-1770		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA ☒ Nº 000 022 494 SÉRIE 1 FOLHA 1/1		 CHAVE DE ACESSO 3122 1103 5556 3700 0132 5500 1000 0224 9413 0926 4560 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.	
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA.			DADOS DA NFe 131.225.030.191.746 2022-11-07T14:59:36		
INSCRIÇÃO ESTADUAL 3420576470079		INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.		CNPJ 03.555.637/0001-32	
DESTINATÁRIO / REMETENTE					
NOME / RAZÃO SOCIAL CONSORCIO PUBLICO INTER SAUDE DO T.M			CNPJ / CPF 18.151.467/0001-06		DATA DA EMISSÃO 07/11/2022
ENDEREÇO AV: ANTONIO THOMAZ FERREIRA REZENDE,N3			BAIRRO / DISTRITO DISTRITO INDUSTRIAL		DATA DA ENTRADA/SAÍDA 07/11/2022
MUNICÍPIO UBERLÂNDIA		FONE / FAX 3432132433	UF MG	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO	HORA DA SAÍDA

FATURA / DUPLICATA

CÁLCULO DO IMPOSTO						
BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS ST	V. DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,81	124,50
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,74	124,50

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA 9-Sem Frete		CODIGO ANT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ / CPF
NOME / RAZÃO SOCIAL		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NÚMERO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO		
0,00				0,00	0,00		

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS												
CODIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	Q'CT	CFOP	UN	QUANT	VIR UNIT	DESCONTO	VALOR TOTAL	B.CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI
1757	PAO C/ MANTEIGA *	19052090	102	5102	UN	69,000	1,7000	0,00	117,30	0,00	0,00	0,00
3743	PAO BAGHETTI	19052090	102	5102	UN	8,000	0,9000	0,00	7,20	0,00	0,00	0,00

plácida sumarião
11/11/2022

CÁLCULO DO ISSQN	INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
		0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES BOLETO 20 DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NÃO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS ou IPI Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 22,66 (18,20%) Fonte: IBPT	